
 

Pressmeddelande 

den 9 juli 2025 

 
John Taylor presenterar årets  

Stora Planteringsveckan 2025.  
 
John Taylor träffar vår projektledare Karina 

Brozinic i en stugkoloni i Malmö, för att visa upp 

Årets Höstfröjd 2025 och berätta om 

höstplanteringens överlägsna fördelar. Att 

förespråka höstplantering är inget nytt för John, 

som även var vår första ambassadör när Stora 

Planteringsveckan startade för drygt sju år sedan. I 

sin egen koloni njuter han av trädgårdslivet på 

hösten. Bästa tiden, menar John. Man behöver inte 

stressa lika mycket på våren, om man planterar 

och förbereder på hösten. Många förstår inte att 

det går att förlänga den härliga utesäsongen ända 

in till frosten. Varje solig dag är en bonus! 

 

– Tillväxten börjar avta i växterna på hösten, och 

då behöver man inte vattna lika mycket. Det 

brukar dessutom generellt vara fuktigare på 

hösten. Jorden är lättgrävd och rotsystemet 

utvecklar sig när hösten fortfarande är varm. På 

våren kan växterna fokusera på att växa till sig 

ovan jord direkt, förklarar John.  

 

I en av kampanjfilmerna samtalar John och Karina 

om Årets höstfröjd 2025 och om vad man ska 

tänka på kring val av sorter och skötsel, för maxad 

skörd, men även kring det höga prydnadsvärdet i 

trädgården. Växtgruppen är otroligt tålig och 

passar i lägen som är svåra för många andra 

växter.  

 

– När man köper plantor på hösten har de hunnit 

växa till sig under säsongen på plantskolorna. 

Rejäla och välskötta plantor. Man kan säga att man 

får mer för pengarna, konstaterar John. 

 

I en annan kampanjfilm visar John hur man 

planterar höstfröjden. Men ger även andra bra tips 

som gäller generellt för höstplantering. 
 

Hösten är bästa planteringstiden! 
● Bästa tiden för växterna 

● Jorden är fuktig och lätt att gräva 

● Du behöver inte vattna så mycket 

● Tid att njuta när våren kommer 

● Större planta redan första sommaren 

 

Startskottet för höstsäsongen 

Stora Planteringsveckan är ett årligt höstevent i 

trädgårdsbutiker över hela landet, ett startskott för 

höstens långa planteringssäsong. I år infaller 

arrangemanget 6-14 september. Syftet är att få fler 

att upptäcka fördelarna med att plantera sina 

trädgårdsväxter på hösten. 

 

– Med en passionerad och kunnig ambassadör, 

som John Taylor, förmedlas en positiv höstkänsla 

och incitament till att fortsätta odla och plantera i 

trädgården säsongen ut. Vi är väldigt glada över att 

få samarbeta med honom igen, säger Karina.  

 

I år är vår ambassadör John Taylor, programledare 

för oerhört populära Trädgårdstider. John är 

välkänd för de flesta – uppskattad för sin charmiga 

personlighet och stora trädgårdskunskap. Som 

tidigare huvudansvarig för Slottsträdgården i 

Malmö, samt en av initiativtagarna till Malmö 

Garden Show, är han van att bemöta besökare. 

Från starten av Stora Planteringsveckan var John 

med som en av de första ambassadörerna, som 

spred höstinspiration till hela landet! 

 
Stora Planteringsveckan är ett 

branschgemensamt event i landets 

trädgårdsbutiker. Syftet är att sprida 
inspiration och kunskap om hösten som 

planteringstid. För ytterligare information 

och pressbilder, se 

www.storaplanteringsveckan.se 
eller kontakta projektledare Karina Brozinic:  

073-2414849, 

hej@storaplanteringsveckan.se  

Butiker i din närhet som deltar i Stora 
Planteringsveckan hittar du här: 

www.storaplanteringsveckan.se/lokala-arr/ 
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